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Statspræmieobligationer, forslag om udste- 
delse af statspræmieobligationer, se 
Oversigten A.I.a.6. 

Statsrevisor, valg af Henry Grünbaum til, 
og Kjeld Olesen som stedfortræder. 

Formanden sp. 1509. 

Statsseminariet på Emdrupborg, forslag til 
lov om udflytning af statsseminariet på 
Emdrupborg til Roskilde, se Oversigten 
A.Il.a.68. 

Storebæltsbroen, vil ministeren ved projek- 
teringen af den kommende Storebælts- 
bro lade alle miljømæssige og økonomi- 
ske konsekvenser undersøge, særlig over- 
veje at indføre broen på Fynssiden så 
nordligt som muligt ved en pillekon- 
struktion, også på land, men med en 
gennemsejlingshøjde på mindst 20 m. 

Spm. (1.63) til min. f. offentlige arbejder: 
3239 (Aksel KnudseIì). 

Stormflods varsler, vil ministeren fremskynde 
arbejdet med etablering af det såkaldte 
HN-varslingssysten for Vesterhavs- og 
Østersøområderne, således at storm- 
flodsvarsler kan gives med en betydelig 
længere tidsfrist og større sikkerhed. 

Spm. (183) til forsvarsmin.: 3554 (Hov- 
mand). 

Strejker, vil ministeren forberede sådanne 
foranstaltninger, at Danske Statsbaners 
trafik, specielt færgetrafikken, kan fore- 
gå uhindret, uanset iværksættelse af 
ulovlige faglige aktioner. 

Spm. (148) til min. f. offentlige arbejder: 
3228 (Erhard Jakobsen). 

Strejker, vil ministeren medvirke til, at der 
skabes sikkerhed i spørgsmålet om be- 
skyttelse af samfundets vitale funktio- 
ner, såsom færgeforbindelse mellem 
landsdelene, postvirksomheden og el- 
forsyningen, derved, at de særlige be- 
skyttelsesbestemmelser, som allerede 
findes i straffelovens § 193, tydelig- 
gøres. 

Spm. (177) til justitsmin.: 3544 (Brus- 
vang). 

Studenterkursus I, forslag til lov om ændring 
af lov om gymnasieskoler og studenter- 
kursus, se Oversigten A.II.a.64. 

홢 11, forslag til lov om ændring af lov om 
gymnasieskoler og studenterkursus (af 
Tove Nielsen m.fl.), se Oversigten A . l t  
b.129. 

홢 III, forslag til lov om ændring af lov om 
gymnasieskoler og studenterkursus (af 
Lone Dybkjær m.fl.), se Oversigten 
A.II.b.130. 

Styrthjelme, vil ministeren foranledige, at 
lægerne får besked på, at dårligt hø- 
rende, som bærer høreapparat, kan fri- 
tages for den tvungne brug af. 

Spm. (79) til justitsmin.: 1770 (Voigt). 

홢, vil ministeren stoppe det erhvervshæm- 
mende, tyranniske bureaukrati, der her- 
sker i Dansk Standardiseringsråd, samt 
oplyse, hvad proceduren er, når nye, 
importerede produkter skal opnå dansk 
godkendelse. 

Spm. (170) til handelsmin.: 3202 (Voigt). 

홢홢, ministeren bedes oplyse fremgangsmåden 
ved godkendelse af nye styrthjelme, 
samt gøre rede for, hvad der forlanges 
med hensyn til kvaliteten af de styrt- 
hjelme, som sælges efter den 1. januar 
1977. 

Spm. (169) til justitsmin.: 3536 (Voigt). 

홢홢, hvor lang en periode vil ministeren fast- 
sætte, før der bliver givet bøde for ikke 
at bruge styrthjelm. 

Spm. (189) til justitsmin.: 3560 (Voigt). 

Stærke drikke, forslag til folketingsbeslut- 
ning om forbud mod reklamering for 
stærke drikke (af Poul H. Møller m.fl.), 
se Oversigten B.II.18. 

홢, udskænkning af, mener ministeren, at 
politiet har tilstrækkelig tilskyndelse til 
og tilstrækkelige muligheder for at påse, 
at forbudet mod udskænkning af stærke 
drikke til unge under 18 år overholdes. 

Spm. (98) til justitsmin.: 1741 (John 
Haaber). 

Stærkstromsanlæg, forslag til lov om æn- 
dring af lov om elektriske stærkstrøms- 
anlæg, se Oversigten A.Il.a.50. 


